
ZARZĄDZENIE NR 0050.294.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 ) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:                                                                                                                                                      
Planowane dochody w łącznej kwocie 29.973.982,47 zł                                                                              
dochody bieżące 22.872.090,47 zł                                                                                                           
dochody majątkowe 7.101.892,00 zł                                                                                                                   
Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.282.248,38zł                                                                                                         
wydatki bieżące 24.418.748,38 zł                                                                                                                  
wydatki  majątkowe 8.863.500,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85680A18-0200-442A-8C64-DB042F890B08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.294.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 025 198,00 518,00 1 025 716,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 000,00 518,00 13 518,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 518,00 518,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 468,00 7 272,00 59 740,00  
 85395  Pozostała działalność 52 468,00 7 272,00 59 740,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 688,00 7 272,00 19 960,00 

 

855   Rodzina 2 537 860,00 3 000,00 2 540 860,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 516 860,00 3 000,00 2 519 860,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 

Razem: 29 963 192,47 10 790,00 29 973 982,47  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85680A18-0200-442A-8C64-DB042F890B08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.294.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 476 185,00 518,00 2 476 703,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 000,00 518,00 13 518,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 518,00 518,00 

 85295  Pozostała działalność 34 022,00 0,00 34 022,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -1 234,00 8 766,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 573,00 1 234,00 1 807,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 378,00 7 272,00 91 650,00 
 85395  Pozostała działalność 84 378,00 7 272,00 91 650,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 12 640,00 7 240,00 19 880,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45,50 30,75 76,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,50 1,25 3,75 
855   Rodzina 2 642 159,00 3 000,00 2 645 159,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 496 200,00 3 000,00 2 499 200,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 970,00 2 972,85 5 942,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 -930,00 158 070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 930,00 930,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85680A18-0200-442A-8C64-DB042F890B08. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 27,15 57,15 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

200,00 0,00 200,00 

Razem: 33 271 458,38 10 790,00 33 282 248,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85680A18-0200-442A-8C64-DB042F890B08. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

